WIAZOWNICA, waga., stucz.

Paw. 1495 / Stura

[Wiszowmicra] (1414-1425, c. 1456). VII 7424 KP.

dux donat XXV mansos in riolo dicto  
Jansowmicra in terra visner. r. r. de Chelchi.  
Flotano et Cristiano, filiastra eiusdem hereditibus  
~~visneri?~~

MR. 3, 29<sup>v</sup>.

v

109

Wąs / Stuc

Wiązownica

Malewanschowycze silva (1429)  
Nobilis Lubyczo de Rogowo 20 man-  
sas in summitate silve M. in terra  
Wyszneusi, Wyelislao de Ryczyce  
vendidit.

M.R. 334,20 (P.Pr. VI. 109)

1440

Wyanzownyza

(1435, c. 1456)

Jacobus, Bartholomeus et Nicolaus, germani  
de W., totam ipsorum portionem in Zalusk-  
ky, hereditate in distr. Brechonoviensi, Velislao  
Marcissio et Nicolao, germanis de Rioziore  
pro 20 mansis in W., hereditate in terra  
Wyznensi, commutaverunt.

M. K. 3. 146<sup>v</sup>

Paw. Węz / Sluwa

Wawrowicza (1436)

10 mansi penes Wawrowicza et Przystag  
cum una rippe fluvii Węssa. in terra  
Wyznen. (dist. m. de Kownatky)

A. K. 335, 82 v.

✓

[Wiązownica]

[wgs / stucco]

<sup>dome</sup>  
Præsedome granicies (1437)

dux donat 20 mansos Rydzewo cum una rippe  
fluvii Wyssche in terra Wyssner, <sup>gemanis de Prebro-Sasino</sup> 10 mansos  
pene granicies P. et 10 mansos pene gre-  
nices n. de Bukowecz). <sup>msupdes</sup>

(= osob-)

wgs / stucco  
wgs / wgs

to Wiązownica yw

M. H. 336, 66.

[ Wigzowica ]

Przezoloma  
(osoba)

(1444) (1467)

Nos itaque Paulus episcopus ... predictam ecclesiam  
in Slucz ad honorem Omnipotentis Dei et Beate  
Marie Assumptionis nec non s. Georgii Martiris per  
honorabilem Nicolaum rectorem ecclesie parochia-  
lis in domra decanum Rurabela Tomrensem  
commissarium nostrum ad hoc ... deputatum  
fundamus et erigimus, predictos 5 mansos,  
aream et ortum ipsi ecclesie nove erectionis incor-  
poramus et ascribimus ... et ... ad habeatur [ipsa  
ecclesia] villas: Slucz ... P., Creplyce, ... ascri-  
bimus et incorporamus decetentes, quod dicti  
mobiles et incole memoratarum villarum ad

A. D. I. p. I, Ep. 13, 257<sup>v</sup> - 258<sup>v</sup>

ecclesiam predictam in Slucis ac eius rectores  
pro tempore accedant . . .

-----

Paw Węś / stum

Wyansrowngia [fl. ?] (1755)

huc dat mansum liberum in opaco Radwi-  
lowo, et privilegium expedire pro bonis  
eorum (5 un.) super W.

• unum?

M. K. 335, 125<sup>v</sup>

✓

Wzr/stück

Wiazownica (Viazownica, Wyazownyca)

Albertus et Briccius olim Sandek h. Bujno

1531, [1537] 1017, 1052

Katherina Przesdomyna h. Drzewica 1475.459, 466

Nicolaus tribunus Wizn. h. Bujno 1508 861

Przesdoma [h. Drzewica] 1475 459\*

Sadoslaus (!) 1509 870

Wolf MZH

Wys / Stue

(1477)

Wyazownycza

aux Joh<sup>i</sup> et Petro genans eius cum filiis ipsorum  
filiis Petri; Pauli Mathie et Iozman heredibus  
de Rakzelwo donavit ins culm. super 20 mans.  
in Raknelwo et 10 m. Zagroby, hereditatibus  
in distr. dompr. per 3 gr. a 2 gr.; a penis;  
et super 20 m. in w. in t. ac in distr. wysza.

M. K. 6, 94

↑  
to Zalmeno mid Wys 20 v. n. d.  
Zalmeno par. Zalmensthal  
2 Zalmena par. Zimbrob  
JW

Paw. Węsoza / Stucz

Wanzowycza (1477)

n.<sup>2</sup> Krzewsky de W.

nr. Jarkna f. Mathie Krzewsky de Saisonbe

innis?

MK 5, 68<sup>B</sup>.

Wya zolonyza

Paw. Wyszosa/Stuer

(488)

Gohanni Staudel et Nicotifilis Preusslai

n. de W.

dux dedit ius a penis

MK 6,212<sup>v</sup>

leucogoniza

Pav. Węzów/Struc

(1988)

hereditas in dist. Wierzeń.

~~prope Węzów~~  
gambes et handel gemiani de W.

1 mansum in W.

comitant pro

5 mans.

in  
(~~Zamiana~~: Bressino, dist. Vizu. prope  
vic. de Bressino

Węzów)

MK 6, 213

~~Scandek de W.~~

was/sine

Wianzownice

11~~X~~ (1497)

Nicolaus de W. beus. Barbarae relictae  
olim Joh. Surae olim Joh. de W. . . .  
date sunt.

MK XVI 112

M RPS II 989

Paw. Wąs / s. luvz

Wyazonnicza

(1497)

Nicol. de W.

Baranowski, Synis nycerstwa, 403

Pan Węł / Stucz

Vyazownyca (1497)

dist. Wans.

Nic. f de U. famulus,

Barbara cum puenis suis

Baranowski, Spns rycerstwa, 203

paw WGS / Sturz

Wyżownyozza

(1497)

Nec. de W. distr. wans.

Baranowski, Spis ryceństwa, 197

Wasy/

Wyanszownycza

(1506)

Sigismundus rex Polonie:

confirmamus concordiam in conventu terres-  
tri viznensis factam inter nobiles et mellifica-  
tores terre viznensis, cuius tenor est talis:  
actum in Pnythuli, in convencione particulari  
in presencia generosorum et nobilium Stanis-  
lai de Glynsky, vexilliferi, Nicolai de Tharaskow  
succamerarii, Mathie de Grandi iudicis, Petri  
Czarny de Zalepsie subiudicis, Nicolai de W. vena-  
toris, Nicolai de Szebrow tribuni, Stanislai  
de Sglerow protunc viconotarii viznensis et  
/

Kod. Dypl. Kr. Max. s. 334-336 (M. K. 23, k. 28)

aliorum terrigenarum concordia facta est inter totam nobilitatem terre Viznensis pro apisteriis et mellificiis in bonis hereditariis terrigenarum, quorum quilibet debet eximere pro quibuslibet apibus sive apisteriis per 4 gr. mellificantibus, et pro simplicibus roboribus non mellificantibus, in quibus non sunt apes, per  $\frac{1}{2}$  gr., tam a quereu quam a pino. Et infra 2 septimanas debent mellicidis solvere pro apibus - si non exemerint mellicidam vel mellicidas, tunc mellicide mellificiis debent uti usque ad exemptionem dando terrigenis dacias vel tributa.